

оговор
24-СОУТ/41
12.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

«

25 » марта 2025 г.

Неволина Н. Н.

(подпись, фамилия, инициалы)

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный № 1071708)

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 2 "Дюймовочка" общеразвивающего вида с осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей"

(полное наименование работодателя)

662312, Красноярский край, городской округ город Шарыпово,
город Шарыпово, микрорайон 1-й, здание 30

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

2459008872

(ИНН работодателя)

245901001

(КПП работодателя)

1022401743682

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Андреянова Лариса Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025.
(дата)

(подпись)

Матинская Елена Альбертовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2025.
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 "Дюймовочка" общеразвивающего вида с осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)					
			класс 3				класс	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	64	64	0	61	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	64	3	0	0	0
из них женщин	61	61	0	58	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Таблица					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	Административный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующей по воспитательной и методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель заведующей по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал																					
6А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
47А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
48А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
49А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
50А (6А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 2 "Дюймовочка" общеразвивающего вида с осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка
Административный персонал	2	3	4	5	6
Учебно-вспомогательный персонал	Мероприятия не предусмотрены				
30. Шеф-повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
31А(32А). Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 27.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующей по АХР

Неволина Наталья Николаевна
(подпись)
25.03.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель, уполномоченный по

охране труда

Андреянова Лариса Николаевна
(подпись)
25.03.2025
(дата)

Специалист по охране труда

Матинская Елена Альбертовна
(подпись)
25.03.2025
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5516
(№ в реестре экспертов)

Величко Кристина Александровна
(подпись)
27.02.2025
(дата)